КЕМЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв, тридцать девятое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2019 г. N 228

О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных
депутатов от 26.06.2015 N 420 "О создании особо охраняемой природной территории

местного значения "Природный комплекс Рудничный бор"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Кемерово,

Кемеровский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.06.2015 N 420

"О создании особо охраняемой природной территории местного значения "Природный комплекс

Рудничный бор" следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 приложения N 2 к решению изложить в следующей редакции:

"1.4. На территории Природного комплекса представлены следующие природные объекты:

природные ландшафты, городские леса, остепненные склоны, водоток".

1.2. Пункт 2.1.2 приложения N 2 к решению изложить в следующей редакции:

"2.1.2. деятельность, влекущую за собой нарушение структуры почвенного покрова и форм

рельефа Природного комплекса, включая уплотнение, снятие плодородного почвенного слоя почвы,

изъятие и вынос за пределы Природного комплекса почвенного грунта, производство земляных

работ".

1.3. Пункт 2.1.14.5 приложения к решению изложить в следующей редакции:

"2.1.14.5. случаев, указанных в п. 2.2.3 настоящего Положения".

1.4. Пункт 2.2.2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

"2.2.2. размещение объектов благоустройства: биотуалеты, скамейки, мусорные контейнеры и

урны".

1.5. Пункт 2.2.4 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Кемерово" и на сайте "Электронный бюллетень

органов местного самоуправления города Кемерово" (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по развитию городского

хозяйства и экологии Кемеровского городского Совета народных депутатов (В.Л.Чайковский).

Председатель

Кемеровского городского

Совета народных депутатов

Н.Н.СЕНЧУРОВ

И.о. Главы города

Д.В.АНИСИМОВ